
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/287/2023 
RADY GMINY JONIEC 

z dnia 10 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia logo Gminy Joniec oraz zasad jego użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978r. o odznakach i mundurach 
(t.j. Dz. U. z 20223 r. poz. 76 ze zm.) Rada Gminy Joniec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się znak graficzny zwany dalej logiem, który jest podstawą wizualnej identyfikacji Gminy 
Raciąż zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zasady użytkowania logo określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Joniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Nowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 6279



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/287/2023 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6279



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/287/2023 

Rady Gminy Joniec 

z dnia 10 maja 2023 r. 

 

Zasady użytkowania logo Gminy Joniec: 

1. Logo Gminy Joniec używają organy i jednostki organizacyjne Gminy Joniec. 

2. Logo mogą używać także inne osoby, w tym przedsiębiorcy i inne instytucje po 

wcześniejszym uzyskaniu zgody Wójta Gminy Joniec.  

3. Logo może być używane tylko zgodnie ze wzorem graficznym określonym w uchwale.  

4. Wójt Gminy Joniec może udzielić zgody na używanie logo w szczególności na 

wydawnictwach i drukach reklamowych, promocyjnych, stronach internetowych, winietach 

gazet i czasopism, budynkach, ubiorach, urządzeniach i innych przedmiotach – jeżeli służą 

promocji Gminy Joniec.  

5. Zabrania się używania logo do działalności sprzecznej z prawem, zasadami współżycia 

społecznego lub dobrymi obyczajami. 

6. Logo może być używane w sposób estetyczny zapewniający poszanowanie jego wizerunku. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6279


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-22T07:59:41+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




